249

Ipsa Invenio originali obligatoria ad Summam eadem
Quingenta florenſ polonſ de se tantummodo referente
obſtitam Summa eadem Quingenta florenſ polonſ
ſtatum Alex Stephanam Jaworski Deputatum et pro
Florem quietat emittit, dimittit, liberam et absolutam
perpetuo pronuntiat. Inscriptionem obligatoriam originalem
et subsequentem Cessionariam Bernardi Dalmatienſ quo
ad memoratam Summam Quingenta florenſ polonſ ſpe
ctat cadit morti ſuat et unniſiſlatſ ſentibus Decoſas
seors ſibi Summa eiusſ ſtatam esse perſolationem.

Lucki Consorti Reformat 355 et Statuet Contem eand.

Comparans personaliter ſeram Officio et Actis ſentibus
Cassanſ Capitulſ Bohemolienſ Nris Joannes Lucki olim
Nris Stanislaus Lucki Polonſ, Summa mente et ſeſe exi
stens a Servis Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis
quibusvis proprijs et competentibus recedendo ſentibus
Cassanſ Capitulſ Bohemolienſ Jurisdictionibus ad Actus
sua attrahet ſecum ſuccessores bonos, ſuis quibus
omnibus totaliter et plenarie inſorgendo ut ſubſignat
do galen libere publice ac perexpresſam recognovit.
Quia ipse Nris Maria D Krojwiczka, olim Nris Helid
Krojwiczka cum Nris olim Joanne Czevſ preatſ
ſentibus ſui vero Recognoscatis Consorti. Actibus eius po
stent Summam Centum quingenta florenſ polonſ
ratione Verſ dotis et expeditionis post ipsam acceptſ, et
indomum ſua importatſ, nec non aliam ſimilem Summam
Centum quingenta florenſ polonſ, ratione Cesti, Veni, iusti,
et liquidi dotalitij, in et ſuper tota et integra medietate
ſilius.

bonorum suorum gratia omnium ad hereditarios, obligatorum,
 mobilium, et immobilium, Summarum, quarumvis generis,
 nec non auri, argenti, Electorum, Unionum, Margase
 tarum, Vestimentorum, Stanni, Suis, Capi, ovel
 ci, pecorum, pecudum, equorum, Equitum, ac totius supel
 lectilis domesticis nunc habitis et in postea habendis
Et dotavit, dotalitatem inscripsit, et reformavit, patet,
 dotet dotalitatem, inscribit, et reformavit per ipsam M^{re}
 Mariam Krojivnicka, sui Recognoscentis Consortem
 Legitimam, et ipsius posteris, eandem medietatem bonorum
 suorum gratia omnium, cum Universis ipsius Utilitatibus et
 Usufructibus Competentibus et Proportione gravibus tenent
 habendi et possidendi, illius quiete et pacifice usufru
 endi, ac ad usus suos, et suorum Successorum quosvis
 beneplacitos libere et effectualiter convertendi, Vigore
 ac more aliarum Reformationum duceras et
 ducibus in Regno Polonie observari solitarum. Nihilominus
 is idem Recognoscentis M^{re} Joannes Lueki Leal di
 os Successores in et sup bonis suis gratia omnibus Summarum, ge
 nerationibus quibusvis inscribit et obligat per ipsam supra scrip
 tam Mariam Krojivnicka sui Recognoscentis Consortem
 Legitimam cum personali sui assistentia ad faciendam et
 servandam de bonis patris et matris ac in ha
 beris cui de Jure competent Recognoscentem ad Actus
 quibus authenticis Regni Vin perpetuitatis inde libere
 tate extra decursum duodecim Septimanarum adducere
 et personaliter Statuere ab eis, vel eorum Successoribus ut qu
 munda de hinc exequantur officere id est sub Judio Sumas
 Contem quinquaginta floren polon per eandem Recognoscentem

sine eius potestate ob non Attributionem supra dicti Contractus
 sub Statuendo vel in eventu mortis Successorum illius
 pro tempore et loco Superioris expressis ad Solvendum huius
 Curatorum pro quo quidem Vadio modo summo ad Solvendum
 huiusmodi ne pro se ipsa quinquaginta non completa Completa
 die demortis Consorte sua non Statuta Statuenda
 Citatus Exitorum Inventus Neogaoscers Alis Joannes de
 qui sine eius Successores ad Institutionem eorum cui de In
 re competenti ad Officium per Curatorem Capitulum Prætorum
 hincse. Et tunc necesse supra dicto quod ad responde
 dum spectat mediante Lengere in primo Citatus Terro
 tanquam peremptorio stare duri quare respondere
 Vadium statum hinc dationi duri Satisficere nec
 iudicatum pati debet et tenetur Leg. et Suis hinc
 cores ad ead omnia insinuat et obligat presentibus illum
 Terminum primam peremptorium et alios omnes ex
 inde consequentes Causas eiusdem Terminos Lengere
 peremptos Vera infirmitate, pro duri, hinc ex nitate
 hincorum, Legatione intra vel extra Regnum, Servi
 tio militari, ad munimenta, ad Curiam, vel alijs
 quibusvis dilationibus et Legalibus impedimentis
 non differendo, ad Quietationem per se. Ultra præ
 officij Offici Curatorem Capitulum Prætorum hincse Ter
 minos dilationem duri non recipient, nullas, motiones,
 Appellationes, nec eorum prosecutiones fuerint, neq.
 in his omnia peris simplicibus, vel triplicibus, Execis
 ribus, suspensionibus, fatalibus duri, perone Perestribel
 lo, Conventione, et alijs omnibus duri remedijs et defor
 131

his non subterfugient, nec modo alio quovis evadent,
Huiusmodi personarum Recognitiones ad primam via
mediantes.

Feria Sexta ante festum Sancta
Margaretha Virginis et Martyris //m
vis proxima, Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Septua-
gesimo.

Poplamska, Drohoiom-
skiego Quietat et Statuet

356

Comparens personaliter coram officio, et Actis p[re]s[ent]ib[us] p[re]s[ent]ib[us]
Capituli Premyslens[is] Inosa Anna Ferniciowska,
Inosi Vladislai Ferniciowski, cum olim Inosa Zofia
Gorska, creata Liba, Inosi vero Samuelis Poplawski
Contra Regima. sana mente et corpore exans, a Teris, detib[us],
Iuribus, Iurisdonibusq[ue] suis quibusvis p[ri]vatis et competens
recedendo, p[re]s[ent] vero p[re]s[ent] Capituli Premyslens[is] Iurisdic-
tio ad hunc assumat hinc, se cum Iurionib[us], ac bonis sub
gent[is] omnib[us], totaliter ac plenarie incorporando, atq[ue]
subijciendo, patim, libere, publice, ac p[er] expressum reco-
gnovit. Quia ipsa cum eisdem marito sui Iuri Tutoris
Coniugalit[er] personati assistentia, et Ultroneo ad infra facta
reco[n]gna[ti]o[n]e consensu, suo, et Inos[is] Teresia Fernici-
owska fororis sua germana, q[ui] eius rati habitione